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Ansökan om tillgänglighetsåtgärder på 

Farstastrandsbadet  

Medel för investeringar som förbättrar tillgängligheten finns reserverade i den 

centrala medelsreserven för 2013. På Farstastrandsbadet, som ligger vid sjön 

Magelungen i Farsta strand, genomfördes viss upprustning av badet år 2008. Ett 

utegym, beachvolleyplan och boulebana anlades. Beläggningen kring 

serveringsbyggnaden tillgänglighetsanpassades även vid detta tillfälle. 

 

För att funktionsnedsatta ska kunna nyttja och ha glädje av badplatsen krävs en 

förbättrad gångväg från parkeringen vid Farsta sim- och idrottshall och en 

badramp samt en brygga som är anpassad för personer med nedsatt 

rörelseförmåga.  

 

Stadsdelsnämnden vill tillgängliggöra badet genom ett antal åtgärder. Befintlig 

brygga byts ut till en brygga med ett landfäste som är bättre anpassat för personer 

med lättare funktionsnedsättning. En badramp med en konstruktion i rostfritt stål 

gör det möjligt att komma ner i vattnet med rullstol. Grusad gångväg ner till 

stranden asfalteras. Det innebär att vi ser över hela kedjan, från det att man 

kommer med bil, tar sig till stranden och möjligheten att ta sig i och ur vattnet. 

Genomförs planerade tillgänglighetsåtgärder blir Farstastrandsbadet ett attraktivt 

rekreationsområde för alla. 

 

Fastighetskontoret har ansvar för serveringsbyggnaden på badet. I byggnaden 

finns toaletter för badets besökande. Tillgänglighetsanpassning av en toalett till 

HWC planeras att utföras av fastighetskontoret. 

    

Farsta stadsdelsnämnd ansöker om 1,8 miljoner kronor för asfaltering av gångväg, 

badramp för funktionsnedsatta och tillgänglighetsanpassad brygga. För att brygga 

och ramp ska kunna inrymmas på badet måste även sandstranden utökas.   

 



 
 

För staden som helhet ökar möjligheten för alla att få tillgång till ytterligare en 

attraktiv badplats. Stockholm kommer ett steg närmare att vara en stad för alla.  

 

Åtgärderna kommer att genomföras efter sommarens badsäsong under hösten 

2013 under förutsättning att begärda medel erhålls. Arbetena beräknas pågå mellan 

september och november.  

   

Förvaltningen har inte möjlighet att inrymma kostnaden inom tilldelad 

investeringsbudget. Årets investeringsbudget är redan är intecknad för påbörjade 

och planerade parkupprustningsprojekt. 

 

Efter genomförda åtgärder ryms kostnaderna inom ordinarie budget. Kostnaderna 

för drift och underhåll kommer att öka marginellt. 

 


